
I 

výtvarné W-
v lavUčk í 

-savllCko^ 
680 01 Hr I 

" KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

1. Smluvní strany 

Kupující: Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě 
IČO: 13582143 
DIČ: CZ 13582143 
se sídlem: Havlíčkovo nám. 18, 580 01 Havlíčkův Brod 
zastoupený: Mgr. Hanou Novákovou mobil, tel.: 603257756 
zástupce pro věci smluvní: I\/lgr. Hana Nováková 
zástupce pro věci technické: Mgr. Hana Nováková 
tel./fax: +420 569427035 
bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Havlíčkův Brod 
číslo účtu: 14032-521/0100 
e-mail: galerie@galeriehb.cz 

Prodávající: ETNA spol. s r.o. 
IČO: 45309621 
DIČ: CZ45309621 
se sídlem: Újezd 409/18, 118 00 Praha 1 
zastoupený: Vladimírem Dohnalem, jednatel 
zástupce pro věci smluvní: Vladimír Dohnal 
zástupce pro věci technické: Jakub Dohnal 
tel./fax: 724912091 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu: 576671173/0300 
zápis v obchodním rejstříku: vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8234 
e-mail: etna@etna.cz 

2. předmět smlouvy 

Dodávka 13 ks symetrických LED reflektorů, včetně příslušenství - fresnelova čočka, clona, do 3f 
lištového systému osazeného v galerii dle specifikace níže. 
Technická specifikace reflektorů: 

• Kompatibilita se stávajícím 3f lištovým systémem 
• Nastavitelnost: horizontální rotace 360° a vertikálně 90° 
• Barva svítidla: bílá 
• Teplota chromatičnosti (K): 3000 
• Index podání barev CRI: vyšší než 90 
• Vyzařovací úhel: 36° - 40° 

• IP: 20 
• Stmívání: ANO (otočný regulátor) 
• Příkon: do 30W 
• Váha: do 1,5 kg 
• Příslušenství: Fresnelova čočka, clona proti oslnění, výměnný reflektor (SPOT, MEDIUM, 

FLOOD, WIDE FLOOD) 

3. Doba a místo plnění 

Termín dodávky: nejpozději do 8. 6. 2018 

Místo plnění: Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě, Havlíčkovo náměstí 18, 580 01 
Havlíčkův Brod 



4. Platební podmínky 

Kupující převezme dodané reflel<tory s příslušenstvím, bude-li jejich provedení v souladu s touto 
smlouvou a nebude-li vykazovat žádné vady bránící k jejich užívání. K předáni a převzetí jsou 
oprávněni pracovníci prodávajícího a kupujícího pověření jednat v technických věcech dle této 
smlouvy. 
Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené 
dodavatelem po dodání předmětu plnění bez vad a nedodělků se splatností 30 dní po doručeni 
faktury. 
Vlastnická práva přecházejí na kupujícího dnem zaplacení kupní ceny. 
Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH")." Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane 
nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
zadavatel uhradí DPH za zdanitelné plněni přímo příslušnému správci daně. Zadavatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované dodavatelem Tato ustanovení nebudou použita v případě, že dodavatel, se kterým je 
uzavíraná smlouva, není plátce DPH nebo v případech, kdy se uplatní přenesená daňová povinnost 
dle ustanovení § 92a a násl. zákona DPH. 
Smluvní pokuta za prodlení s dodáním: 300,- Kč za každý započatý den prodlení; vznikem nároku na 
úhradu smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že sjednaná cena může být překročena pouze v případě změny právních předpisů určujících 
sazby DPH a to bez změny smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na 
zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k 
ostatním uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 
Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 
dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po 
dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

5. Cena 

Cena díla bez DPH: 149.127,-Kč 
DPH 21%: 31.317,-Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 180 444,- Kč 
slovy: —-jednostoosmdesáttisícčtařistačtyřicetčtyři-— 

6. Záruka 

Prodávající poskytuje záruku na jakost dodaného zboží 36 měsíců. 

Záruční doba začíná běžet dnem podpisu přejímacího protokolu. Záruční lhůta neběží po dobu, po 

kterou kupující nemohl zboží užívat pro vady, za které Prodávající odpovídá. 

7. Další ujednání 

Tato smlouvaje projevem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran. 
Smlouva nabude platnosti dnem podpisu, účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů v Registru smluv (tím není dotčeno ust. § 3 zákona o registru smluv o výjimkách). Zákonnou 
povinnost zveřejnit smlouvu splní zadavatel. Dodavatel bere na vědomí, že v případě nesplnění této 
povinnosti ani do třech měsíců od podpisu smlouvy bude bez dalšího zrušena od samého počátku. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý z nich s platností originálu. Jeden výtisk obdrží 
prodávající a druhý kupující. 



Záležitosti touto smlouvou výslovné neupravené se řídí zák, č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znéní pozdějších předpisů; soudem příslušným pro řešení případných sporů je Okresní soud v Hav
líčkové Brodé. 

V dne 

'ETAUr spol. s r. o. 
Újezd 19,118 00 Praha 1 
zaps, u MS v Praze, oddíl C, vložka 8234 
ICO: 45309621, DIČ: CZ45309621 

4 S -V 

Prodávajici 

V Havlíčkově Brodě dne 

Galerie výtvaroelw uméní 
v Havlíčkové Brodě 

Havtičkovo nárn 18 
580 01 Havlíčkův Brod 

ICO' 135 82 143 

Kupující 


